
 

 

 

Barhocker 104  45.00
Sitzkissen schwarz

Stuhl 212  28.00
Stoffbezug schwarz

Sofa 301  185.00
Leder schwarz
Breite:125 Tiefe: 70 Höhe 70 cm

Hocker 306  32.00
Leder weiss
Breite:40 Tiefe: 40 Höhe 40 cm

Tisch 530  75.00
Tischplatte weiss
Breite 60 cm / Tiefe 60 cm /
Höhe 70 cm

Tisch 550  88.00
Tischplatte weiss
Breite 120 cm / Tiefe 80 cm /
Höhe 70 cm

Hochtisch 610  226.00
weiss 
Breite 115 cm / Tiefe 50 cm /
Höhe 110 cm

Theke 702  98.00
weiss, rückseitig offen 
Breite 100 cm / Tiefe 60 cm /
Höhe 115 cm

Stehtisch 650  80.00
Tischplatte weiss 
Ø 60 cm / Höhe 110 cm

Sideboard 708  140.00
weiss
Breite 80 cm / Tiefe 40 cm /
Höhe 100 cm

Sockel 811  125.00
weiss
Breite 48 cm / Tiefe 48 cm /
Höhe 100 cm

Kühlschrank 912  145.00
140 Liter, inkl. Reinigung
Breite 55 cm / Tiefe 60 cm /
Höhe 85 cm

Kühlschrank 913  225.00
225 Liter, inkl. Reinigung
Breite 61 cm / Tiefe 60 cm /
Höhe 147 cm

LCD 1001*  380.00
mit USB Schnittstelle
inkl. Wandhalterung
Grössen: 48“–75“ 

Fuss TV 1002  150.00
Bildschirm TV Ständer

Prospektständer  48.00
1015
Plexiglas, 3 Fächer A4

Prospektständer  48.00
1016
Plexiglas, 6 Fächer A4

Sesel 313  112.00
Leder schwarz

Stuhl 201  75.00
Schalensitz weiss 
Kissen weiss
Stuhlbein Holz

Tisch 406  156.00
Tischplatte weiss
Ø 90 cm / Höhe 70 cm

Theke 713  245.00 
weiss, leuchtend, gerade
Breite 100 cm / Tiefe 50 cm /
Höhe 120 cm

Theke 712  245.00 
weiss, leuchtend, gerundet
Breite 110 cm / Tiefe 60 cm /
Höhe 120 cm

Barhocker 101  92.00
Gestell Eiche
Sitzfläche weiss
Fusssttze schwarz

Stehtisch 611  242.00
weiss, 2 Fussstangen
Breite 150 cm / Tiefe 70 cm /
Höhe 110 cm

Stehtisch 614  173.00
Tischfuss Holz
Tischplatte weiss
Ø 70 cm / Höhe 105 cm

Bestellung an:
info@hplusgmbh.ch
Retournieren bis spätestens 19.8.2024

Live Kommunikation
Messebau

hplus gmbh | Industriestrasse 30 | CH-9524 Zuzwil | www.hplusgmbh.ch | info@hplusgmbh.ch | phone: +41 (0)71 511 37 73

Austellername

*die Bestellung der elektronischen Geräte / leuchtende Möbel beinhalten keinen Stromanschluss.
Die Bestellung des Anschlusses läuft über den Veranstalter. 
Preise gelten für die Bestellungen bis 19.8.2024, für die ganze Messedauer inkl. Transport exkl. 8,1% MwSt.
Die Mietmöbel werden 1 Tag vor Messebeginn an Ihren Messestand geliefert.

Weitere Möbel unter www.hplusgmbh.ch/download erhältlich.
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MIETMÖBEL - Bestellformular



Ablage 6525 40.00
für Wandmontage
Spanplatte weiss

Regal 6522  125.00
Octanorm System für Kabine
Breite 99 cm / Tiefe 45.5 cm

Armspot  49.00
silber

Gliederkette 9003 5.00
zur Befestigung von
Exponanten
exkl. Einhängehaken, 1 lfm

Ringschraube 9005   16.00
zur Befestigung von
Exponanten
horizontal / vertikal, 4 Stück

Systemwand 1406 77.00
weiss
Breite 99 cm / Höhe 250 cm

Vorhang 1435 110.00
weiss, inkl. Systemwand
Breite 95 cm / Höhe 250 cm

Türe 1432 220.00
System, abschliessbar
Breite 83 cm / Höhe 200 cm

Kabine 1x1 m  165.00
Vorhang weiss
inkl. inkl. Systemwand

Systemwand  147.00
16 mm-Füllung mit 5fach-Stütze
geeignet für Schrauben, Nägel
und bekleben

Klettenpunkte 9001  15.00
zur Befestigung von
Exponanten
20 Stück

Ablage 6527 45.00
Schräg, Spanplatte weiss
20 ̊ Buchablage

Boesner 9002  5.00
Silchhaken
inkl. 1 Hammerkopfschraube

Garderobe 6529  35.00
Garderobenrechen
mit 5 Hacken für Wandmontage

Einhängehaken 9006  8.00
zur Befestigung von
Exponanten
horizontal, 170 mm, 2 Stück

Einhängehaken 9007  6.00
zur Befestigung von
Exponanten
horizontal, 70 mm, 2 Stück

Bestellung an:
info@hplusgmbh.ch
Retournieren bis spätestens 19.8.2024

Live Kommunikation
Messebau

hplus gmbh | Industriestrasse 30 | CH-9524 Zuzwil | www.hplusgmbh.ch | info@hplusgmbh.ch | phone: +41 (0)71 511 37 73

Austellername

*die Bestellung der elektronischen Geräte / leuchtende Möbel beinhalten keinen Stromanschluss.
Die Bestellung des Anschlusses läuft über den Veranstalter.
Preise gelten für die Bestellungen bis 19.8.2024, für die ganze Messedauer inkl. Transport exkl. 8,1% MwSt.
Die Mietmöbel werden 1 Tag vor Messebeginn an Ihren Messestand geliefert.

Weitere Möbel unter www.hplusgmbh.ch/download erhältlich.
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ZUBEHÖR - Standbau


	Barhocker 101 9200 Gestell Eiche Sitzfläche weiss Fusssttze schwarz: 
	Tisch 550 8800 Tischplatte weiss Breite 120 cm  Tiefe 80 cm  Höhe 70 cm: 
	Sockel 811 12500 weiss Breite 48 cm  Tiefe 48 cm  Höhe 100 cm: 
	Barhocker 104 4500 Sitzkissen schwarz: 
	Hochtisch 610 22600 weiss Breite 115 cm  Tiefe 50 cm  Höhe 110 cm: 
	Kühlschrank 912 14500 140 Liter inkl Reinigung Breite 55 cm  Tiefe 60 cm  Höhe 85 cm: 
	Stuhl 201 7500 Schalensitz weiss Kissen weiss Stuhlbein Holz: 
	Stehtisch 611 24200 weiss 2 Fussstangen Breite 150 cm  Tiefe 70 cm  Höhe 110 cm: 
	Kühlschrank 913 22500 225 Liter inkl Reinigung Breite 61 cm  Tiefe 60 cm  Höhe 147 cm: 
	Stuhl 212 2800 Stoffbezug schwarz: 
	Stehtisch 614 17300 Tischfuss Holz Tischplatte weiss Ø 70 cm  Höhe 105 cm: 
	LCD 1001 38000 mit USB Schnittstelle inkl Wandhalterung Grössen 4875: 
	Sofa 301 18500 Leder schwarz Breite125 Tiefe 70 Höhe 70 cm: 
	Stehtisch 650 8000 Tischplatte weiss Ø 60 cm  Höhe 110 cm: 
	Fuss TV 1002 15000 Bildschirm TV Ständer: 
	Hocker 306 3200 Leder weiss Breite40 Tiefe 40 Höhe 40 cm: 
	Theke 702 9800 weiss rückseitig offen Breite 100 cm  Tiefe 60 cm  Höhe 115 cm: 
	Prospektständer 4800 1015 Plexiglas 3 Fächer A4: 
	Sesel 313 11200 Leder schwarz: 
	Sideboard 708 14000 weiss Breite 80 cm  Tiefe 40 cm  Höhe 100 cm: 
	Prospektständer 4800 1016 Plexiglas 6 Fächer A4: 
	Tisch 406 15600 Tischplatte weiss Ø 90 cm  Höhe 70 cm: 
	Theke 712 24500 weiss leuchtend gerundet Breite 110 cm  Tiefe 60 cm  Höhe 120 cm: 
	Tisch 530 7500 Tischplatte weiss Breite 60 cm  Tiefe 60 cm  Höhe 70 cm: 
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	Mail: 
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	Garderobe 6529 3500 Garderobenrechen mit 5 Hacken für Wandmontage: 
	Klettenpunkte 9001 1500 zur Befestigung von Exponanten 20 Stück: 
	Systemwand 1406 7700 weiss Breite 99 cm  Höhe 250 cm: 
	Ablage 6525 4000 für Wandmontage Spanplatte weiss: 
	Boesner 9002 500 Silchhaken inkl 1 Hammerkopfschraube: 
	Vorhang 1435 11000 weiss inkl Systemwand Breite 95 cm  Höhe 250 cm: 
	Ablage 6527 4500 Schräg Spanplatte weiss 20 Buchablage: 
	Gliederkette 9003 500 zur Befestigung von Exponanten exkl Einhängehaken 1 lfm: 
	Türe 1432 22000 System abschliessbar Breite 83 cm  Höhe 200 cm: 
	Regal 6522 12500 Octanorm System für Kabine Breite 99 cm  Tiefe 455 cm: 
	Ringschraube 9005 1600 zur Befestigung von Exponanten horizontal  vertikal 4 Stück: 
	Kabine 1x1 m 16500 Vorhang weiss inkl inkl Systemwand: 
	Armspot 4900 silber: 
	Einhängehaken 9006  800 zur Befestigung von Exponanten horizontal 170 mm 2 Stück: 
	Systemwand 14700 16 mmFüllung mit 5fachStütze geeignet für Schrauben Nägel und bekleben: 
	Einhängehaken 9007  600 zur Befestigung von Exponanten horizontal 70 mm 2 Stück: 
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